
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS

LTDA - ME

01.732.182/0001-

58

Não

DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E

MATERIAIS LTDA

16.366.888/0001-

10

Sim

FAM LTDA 10.393.891/0001-

47

Não

MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS

HOSP.LTDA-EPP

09.012.033/0001-

26

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00186-2017 LICIT.:  PREG 00080-2017 DATA DE ABERTURA:  20/10/2017

VENCEDOR:  COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME CÓDIGO:  5567

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (004957) APARELHO DE SOM LENOXX BD 1360 5.0000 UN 298,00 1.490,00 0.33 1

002 - (032632) AVENTAL IMPERMEAVEL MAICOL 30.0000 UN 21,60 648,00 8.47 1

007 - (032649) BACIA PLASTICA 20 LITROS PLASTIC 10.0000 UN 14,00 140,00 0.00 0

006 - (032648) BALDE PLASTICO 5 LITROS PLASTIC 5.0000 UN 16,90 84,50 0.00 0

001 - (032646) RABO QUENTE AQUECEDOR DE AGUA WESTERN 5.0000 UN 28,00 140,00 1.41 1

020 - (032645) TATAME MATERIAL EM EVA BRINQUEDOS MIL 10.0000 UN 77,80 778,00 2.51 6

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 3.280,50

VENCEDOR:  DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA CÓDIGO:  6424

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

019 - (032644) BOLA TIPO FEIJAO ARKTUS 5.0000 UN 96,00 480,00 2.29 2

018 - (032643) HALTERES 1 KG ARKTUS 10.0000 PR 11,80 118,00 4.53 2

022 - (032662) HALTERES 2 KG ARKTUS 10.0000 PR 22,00 220,00 11.50 6

023 - (032663) HALTERES 3 KG ARKTUS 10.0000 PR 33,10 331,00 10.01 8

024 - (032664) HALTERES 5 KG ARKTUS 10.0000 PR 55,00 550,00 14.93 12

009 - (032634) SACO BRANCO P/ COLETA DE LIXO RAVA 1000.000

0

UN 0,23 230,00 0.00 0

016 - (032641) TORNOZELEIRA 5 KG ARKTUS 10.0000 PR 66,50 665,00 5.87 6

TOTAL DO PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 2.594,00

VENCEDOR:  FAM LTDA CÓDIGO:  4790

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

003 - (030516) BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO WELMY 8.0000 UN 1.015,00 8.120,00 0.49 4

TOTAL DO PARTICIPANTE FAM LTDA 8.120,00

VENCEDOR:  MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP CÓDIGO:  6410

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

025 - (032665) BOLA SUICA 75 CM ARKTUS 5.0000 UN 61,00 305,00 6.15 1

004 - (032380) CILINDRO DE GASES MEDICINAIS PROTEC 1.0000 UN 1.012,00 1.012,00 7.58 1

011 - (032636) FITA PARA GLICOSIMETRO G-TECH 900.0000 UN 0,77 693,00 0.00 0

012 - (032637) GLICOSIMETRO TIPO ELETRONICO G-TECH 10.0000 UN 52,36 523,60 7.00 1

008 - (032633) HIPOCLORITO DE SODIO 1% ASFER 100.0000 LT 6,20 620,00 7.46 1

013 - (032638) TORNOZELEIRA 1/2 KG ARKTUS 10.0000 PR 17,20 172,00 14.00 1

014 - (032639) TORNOZELEIRA 1 KG ARKTUS 10.0000 PR 20,00 200,00 14.89 4

015 - (032640) TORNOZELEIRA 2 KG ARKTUS 10.0000 PR 26,00 260,00 13.33 4

017 - (032642) TORNOZELEIRA 3 KG ARKTUS 10.0000 PR 35,00 350,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 4.135,60

TOTAL DO PROCESSO: 18.130,10

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00186-2017 LICIT.:  PREG 00080-2017 DATA DE ABERTURA:  20/10/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

021 - (032647) ALMOFADA MASSAGEADORA 10.0000 UN 169,00 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

010 - (032635) DETERGENTE NEUTRO

HOSPITALAR

200.0000 LT 19,80 0 ITEM COTADO COM VALOR SUPERIOR A ESTIMATIVA DE

PREÇOS

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00186-2017 LICIT.:  PREG 00080-2017 DATA DE ABERTURA:  20/10/2017

FORNECEDOR:  COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME   -   CNPJ/CPF:  01.732.182/0001-58

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

004 032380 CILINDRO DE GASES MEDICINAIS 1.0000 UN 1.013,00 1.013,00 20/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00186-2017 LICIT.:  PREG 00080-2017 DATA DE ABERTURA:  20/10/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

005 - (004957) APARELHO DE SOM COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 1.490,00

002 - (032632) AVENTAL IMPERMEAVEL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 648,00

007 - (032649) BACIA PLASTICA 20 LITROS COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 140,00

003 - (030516) BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO FAM LTDA 8.120,00

006 - (032648) BALDE PLASTICO 5 LITROS COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 84,50

025 - (032665) BOLA SUICA 75 CM MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 305,00

019 - (032644) BOLA TIPO FEIJAO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 480,00

004 - (032380) CILINDRO DE GASES MEDICINAIS MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 1.012,00

011 - (032636) FITA PARA GLICOSIMETRO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 693,00

012 - (032637) GLICOSIMETRO TIPO ELETRONICO MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 523,60

018 - (032643) HALTERES 1 KG DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 118,00

022 - (032662) HALTERES 2 KG DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 220,00

023 - (032663) HALTERES 3 KG DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 331,00

024 - (032664) HALTERES 5 KG DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 550,00

008 - (032633) HIPOCLORITO DE SODIO 1% MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 620,00

001 - (032646) RABO QUENTE AQUECEDOR DE AGUA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 140,00

009 - (032634) SACO BRANCO P/ COLETA DE LIXO DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 230,00

020 - (032645) TATAME MATERIAL EM EVA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 778,00

013 - (032638) TORNOZELEIRA 1/2 KG MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 172,00

014 - (032639) TORNOZELEIRA 1 KG MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 200,00

015 - (032640) TORNOZELEIRA 2 KG MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 260,00

017 - (032642) TORNOZELEIRA 3 KG MIDAS-COM.ATACADISTA DE PRODUTOS HOSP.LTDA-EPP 350,00

016 - (032641) TORNOZELEIRA 5 KG DISTRIBUIDORA PROD.ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA 665,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES FRANKLIN ALVES

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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